
DET_2016_1006

  DETERMINAZIONE  N. 1006 DEL 02.11.2016 

OGGETTO: Condominio Via Roma-Pizzi-Sinigaglia - Uffici Distaccati - Oneri Condominiali  
       2016.  Impegno di spesa.

IL  DIRIGENTE 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale è proprietaria di alcuni locali adibiti a 
sede di Uffici distaccati siti nel Capoluogo, Via Alessandro Sinigaglia, facenti parti di un 
condominio amministrato dal Rag. Fabio Fochi con studio in Firenze - Viale Manfredo Fanti 
193;

CONSIDERATO che nell'ambito dell'assemblea condominiale del 21 giugno 2016 è 
stato consegnato all'Ente il  rendiconto della gestione al 03/08/2016, da cui si rilevano, 
nelle date sotto indicate, riferite all'anno in corso, gli importi a debito di questo Ente:

– al 01/05/2016 un importo di € 2.020,90;
– al 01/07/2016 un importo di € 968,16;
– al 01/09/2016 un importo di € 968,16;
– al 01/11/2016 un importo di € 968,16;

PRESO ATTO, come riporta il citato documento, che in data 29.06.2016 è stata 
corrisposta una prima rata di acconto pari ad € 767,74 rideterminando l'importo a debito di 
questo ente in €  4.157,64 da corrispondere nel corrente esercizio finanziario ed afferente 
la gestione dell'anno 2016;

VISTO l'art.  107  del  D.Lgs.  267/2000,  nonché  l'art.  66  del  Regolamento  di 
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l’art. 34 del Regolamento di Contabilità;

VISTA  la  disposizione sindacale n. 87 del  2 maggio 2016 con la quale è stato 
conferito al sottoscritto l'incarico di Dirigente dell'Area 2 “Governo del Territorio”;

DETERMINA

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


di impegnare la complessiva somma di € 4.157,64 relativa alla gestione 2016 a favore del 
Condominio Via Roma-Pizzi-Sinigaglia, Bagno a Ripoli C.F.93110300485 con imputazione al 
CAP. 1481 “Oneri Condominiali” Missione-Programma 1-5- Piano Finanziario 1-3-2-99-999 - 
Impegno 2016/1708

                                                            IL DIRIGENTE

                                                                         (Ing. Andrea Focardi)

AREA 1 – GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 
151 comma 4° e 153 comma 5°, del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267.
E' esecutiva.

                                         IL DIRIGENTE
                       (Dott. Dario Navarrini)

“Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  T.U.  445/2000 e del  D.Lgs  
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma  
autografa; il documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?
ente=048001 e, successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

